O n I Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

** * ** F D "N Dipartimento per la programmaczione & la Gestione delle

. * 7/\\/ Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

* * ITR U TT U R n LI Direzicne Generale per interventi in materia di Edilizia
* i % lastica per la gestione dei Fondi i per

Unione Europea E U R 0 pEI 2 O.I 4-20 2 o MIUR ﬂffti:'giﬁlr-le e per l'nnovazione Digitale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
LEONE TOLSTOJ
Scuola Primaria — Scuola Secondaria | grado
Via Zuara 7/9 20146 Milano
Tel: 02 88444459 Fax: 02 85444465
Codice Fiscale: 80124370158 - Codice Univoco Falturazione Elettronica: UFXGDT
E-mail: MICEDADDN@ISTRUZIONE.IT  PEC: MICEDAION@PEC. ISTRUZIONE.IT
Sito: www icstolstoj.gow.it

COLLEGIO DEI DOCENTI DEL 2 settembre 2019

OMISSIS

DELIBERA N. 1
Il Collegio dei Docenti
Presa visione dei verbali delle sedute del 28 giugno 2019

DELIBERA
A maggioranza la sua approvazione.

OMISSIS

DELIBERA N. 2
Il Collegio docenti
VISTO l'art. 7 co.b del D.L. 297/1994
VISTO la necessita di disporre di tempi adeguati per I'apprendimento, il consolidamento, la
verifica e I'eventuale recupero
DELIBERA
A maggioranza la suddivisione dell’'anno scolastico 2019-2020 in quadrimestri.

OMISSIS

DELIBERA N. 3
Il Collegio docenti
VISTA la proposta della Dirigente Scolastica
DELIBERA
All’unanimita il piano delle attivita per la prima settimana di settembre dal 2 settembre al 6
settembre

OMISSIS

IL SEGRETARIO LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Francesca Spada Prof.ssa  Antonia Abbiati



